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SR01

SR02

SR05

SR04

SR03

SR08

SR07

SR06 SR09

IAT

Aerogeneratori in progetto

Piazzole di cantiere

Viabili ta' da adeguare

Viabili ta' di nuova realizzazione

Cavidotto MT 30 kV

Cavidotto AT 150 kV

Futura SE RTN 150/380 kV da inserire in
entra-esci alla linea 380 kV "Ittiri - Selargius"

Area logistica di cantiere

SSE Utente di trasformazione 150/30 kV

Viabili ta' temporanea di nuova realizzazione

Adeguamento temporaneo viabili tà di accesso

Torre anemometrica

Corsi d'acqua

WTG01

WTG02

WTG03

WTG04
WTG05

WTG06

WTG07

Nuova Stazione RTN 380/150 kV

Stazione Utente 150/30kV

Stallo condiviso

Cavidotto MT 30 kV

Comune di Sanluri

Comune di Villamar

Comune di Sardara

Comune di Villanovaforru

Comune di Lunamatrona

Comune di San Gavino Monreale

Cavidotto AT 150 kV

Comune di Furtei

LEGENDA

Strade e piazzole definitive in fase di esercizio - Nuova realizzazione

Stazione Utente 150/30kV

Stallo condiviso

Cavidotto MT 30kV

Aerogeneratore

Confini comunali

Cavidotto AT 150kV

Strade esistenti da adeguare

Strade esistenti idonee

Nuova Stazione RTN 380/150 kV

LEGENDA VIABILITA'

Strada vicinale Melas

Strada vicinale Sanluri Lunamatrona

Strada vicinale di Mitza

Strada vicinale Mori Melas

Strade vicinali

Strada vicinale Serra Sparau

Strada vicinale Conca Lada

Strada comunale Villanovaforru Sanluri

Strada comunale S'Antioco

Strada vicinale Mori Stuppoi

Strada vicinale Mori Terruas

SP 5 Sanluri Lunamatrona

Strada vicinale Rio Piras

Strada comunale Bia Mesu Canna

Strada comunale di Villamar

Strada comunale Paurosa

Strada comunale do Lunamatrona

ProgeƩo impianto eolico "Serras" 
asja|Serra

ProgeƩo impianto eolico "Marmilla"
engie Trexenta

SOVRAPPOSIZIONE SU CTR DEGLI INTERVENTI DENOMINATI "SERRAS" E "MARMILLA"




